

# Gala w OSK

Barbórkowe Gale Boks w Ośrodku Społeczno - Kulturalnym Spółdzielni Mieszkaniowej "Podzamcze", stają się powoli jedną z dobrych sportowych tradycji Wałbrzycha. Tym razem gala odbyła się po raz piąty.

Widzowie mieli okazję obserwować 13 walk we wszystkich kategoriach wiekowych i wagowych z udziałem dolnośląskich zawodników, zarówno tych odnoszących już sukcesy na arenie krajowej, jak i obiecującej młodzieży. Wszystkie bez wyjątku pojedynki były zacięte i toczne w szybkim tempie, a niektórzy pięściarze mocno odczuli ciosy rywali, jednak czuwająca na sali służba medyczna nie

miała okazji do interwencji. Młodzież zademonstrowała ambicję i nieustępliwość, tak, jak np. w przypadku Artura Pabicha z Power Box Jelenia Góra, który celnie trafiony zaraz na początku pojedynku, nie chciał zejść z ringu i miał ogromny żal do swojego trenera (Rafała Janika, brata boksera zawodowego, Łukasza, który nie przegrał jeszcze ani jednego pojedynku na zagranicznych galach) za decyzję o poddaniu. Pierwsza walka była dla koneserów. W ringu spotkali się w kat. 54 kg Mariusz Burzyński i Miłosz Bochenek. Obaj zaprezentowali się już wielokrotnie z dobrej strony podczas spotkań ligowych i turniejów Grand Prix Polskiego Związku Bokserskiego, zwłaszcza Burzyński, który rzetelnie zapracował na wysoką pozycję w kraju w wadze muszej, zdobywając młodzieżowe mistrzostwo Polski i brązowy medal MP seniorów. Obaj zresztą często sparują z Rafałem Kaczorem i robią dzięki temu stałe postępy. Tym razem, po ładnej technicznie walce, w której pokazali, jak należy się bronić i atakować, sę-

dziowie orzekli remis. Podopieczni trenera Zenona Kaczora zdominowali galę i wygrali wszystkie pojedynki, za wyjątkiem kat. 64 kg, w której Marcin Kołozuk (Pogoń Duszniki Zdrój) pokonał Tomasza Zakrzeńskiego z AKS Strzegom / OSK Podzamcze). W pozostałych wagach zwyciężali. Kat. 42 kg - Krystian Pająk, 54 - Rafał Chrabowicz, 57 - Daniel Skotnicki, 57 - Michał Leśniak, 63 - Marcin Kisielewski, 63 - Maciej Pieloch, 66 - Marcin Byczek, 69 - Wojciech Jodelka, 69 - Adrian Sobczyk, 84 - Krzysztof Galus, 91 - Paweł Tworowski. Zwycięzcy i inni uczestnicy gali obdarowani zostali okolicznościowymi pucharami i nagrodami rzeczowymi. Burzyński z dumą prezentował okazłą kopię pistoletu sprzed kilkuset lat. Trofea zostały ufundowane przez Henryka Gołębiewskiego, posła na Sejm RP oraz firmy STO - ISPO i Ex - Profil, a także Zdzisława Tomczaka, prezesa SM "Podzamcze". Galę obserwował Jerzy Wolański, prezes Dolnośląskiego Związku Bokserskiego. *Andrzej Basiński*



Bochenek (z prawej) i Burzyński dali pokaz boks.